EDITAL Nº 03/2025 PROGRAMA CORREDORES DIGITAIS

RESULTADO FINAL DAS STARTUPS APROVADAS PARA A JORNADA BORA
CONSTRUIR

O Governo do Estado do Ceará, através da Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação
Superior (SECITECE), por meio da Coordenadoria de Empreendedorismo e Inovação
(COINE), torna público o resultado final das startups aprovadas no Edital 03/2025 Programa
Corredores Digitais.
Para os efeitos do resultado parcial do edital 03/2025, a startup aprovada é aquela que
cumpriu os critérios mínimos de elegibilidade descritos no edital, tendo sido aprovada pelo
Comitê Gestor e ficou dentro do número de vagas disponibilizadas neste edital.
A startup classificável é aquela que cumpriu os critérios mínimos de elegibilidade descritos
no edital, tendo sido aprovada pelo Comitê Gestor, porém estão fora do número de vagas
imediatas, ou seja, em lista de espera.
A startup desclassificada é aquela que não cumpriu os critérios mínimos de elegibilidade
descritos no edital ou que cumpriu os critérios mínimos de elegibilidade descritos no edital,
mas que não foi aprovada pelo Comitê Gestor.

APROVADAS JORNADA BORA CONSTRUIR

1

STARTUPS STATUS

AGIRH Vagas Aprovada

AgroConnect Aprovada

ARGUS Aprovada

Bons Cuidados Aprovada

Central Expert Aprovada

Comercializando Aprovada

Compass Technology Aprovada

CRMundi Aprovada

CWR Tecnologia Aprovada

E-GAME Aprovada

EduCrat Aprovada

EDUMEP Aprovada

Engaj4 Comunicações e
Assessoria Aprovada

Estacionei Aprovada

Ferraro Projetos e Investimentos
Ltda Aprovada

Fildee Aprovada

2

Habita Arquitetura Aprovada

HealthHub Aprovada

Helios Aprovada

Idenium Aprovada

Immersion Aprovada

JavaxCE Aprovada

Lassos Hub Aprovada

Lista Green Portal de Conteúdo
LTDA Aprovada

Manatech Aprovada

MeiAjude Aprovada

Menvo Aprovada

MiraID Aprovada

MoBaby Aprovada

MOV Maker Aprovada

Nexcode Aprovada

OCEANFLIX Aprovada

ORACULOS Aprovada

PITANGÔ Aprovada

Recriando Aprovada

RedeVIVE Aprovada

ReuniiHub Aprovada

SAFESTEP Aprovada

Spectra Aprovada

Sued- Ficha Técnica Aprovada

Tec3 Aprovada

TERRAFORM Aprovada

ToolExpress Aprovada

Traça-Risco Aprovada

Visionware Soluções Aprovada

WEMUV Aprovada

YouLex Aprovada

Zents Aprovada

Zero2Fit Aprovada

3virtudes Classificável

3

CardioOn Telerreabilitação
Cardíaca Classificável

VainValue Classificável

Sebão Online Classificável

Bioaprender Educa Classificável

SEGMENTO DE PURIFICAÇÃO
HÍDRICA COM CARVÃO
ATIVADO DERIVADO DE
SUBPRODUTOS
ORGÂNICOS-SECARB Classificável

AAC ENERGIA CONSULTORIA
GESTÃO E PARTICIPAÇÕES
LTDA Classificável

Meu Farmacêutico Classificável

M.A.C 3 Classificável

Angraz Classificável

Cash.AI Classificável

ReciclaMentes Classificável

http://cash.ai